Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1447/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a Troca de lâmpada em poste de iluminação pública, próximo à Escola do Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a manutenção necessária no poste de iluminação da Rua Benjamim Wiezel, Jardim Santa Rita de Cássia, próximo à Escola Professor Dirceu Dias Carneiro, bem em frente à horta do bairro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores estão preocupados, pois as aulas já começaram e a escuridão próximo à Escola Professor Dirceu Dias Carneiro ainda não recebeu a devida atenção. Professores, pais e alunos pedem a manutenção ou troca necessária de lâmpada queimada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de fevereiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
516e73cd-a82b-436f-9e32-e4d8bb854d3a.png
PROTOCOLO 2132/2017 - 10/02/2017 12:13

image1.jpeg

image10.jpeg